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Gerencia Adminsitrativa: 
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SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID
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Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0022001

0101-1975-01118

1618-1966-00174

0707-1975-00190

0801-1980-02606

0801-1980-02606

0801-1966-05174

1618-1966-00174

0801-1966-05174

0703-1959-00637

0703-1959-00637

08019001211100

08019001211100

0101-1975-01118

0707-1975-00190

0707-1975-00190

DEC9VÑ-U

DEC9VÑ-U

DEC9VÑ-U

RE9DT3-0

08019002265548

08019002265548

FONDO HONDUREÑO DE INVERSION SOCIAL

JOSE GASTONI FLORES MEJIA

JOSE ENRIQUE DIAZ CRUZ

FELIX ADRIAN LOPEZ

MALCOLM ROBERTO MOLINA BONES

MALCOLM ROBERTO MOLINA BONES

JORGE MARIO COLINDRES LAINEZ

JOSE ENRIQUE DIAZ CRUZ

JORGE MARIO COLINDRES LAINEZ

SANTOS ANTONIO VARGAS

SANTOS ANTONIO VARGAS

ELECTROMECANICA AIRE FRIO S DE  R L DE  C V

ELECTROMECANICA AIRE FRIO S DE  R L DE  C V

JOSE GASTONI FLORES MEJIA

FELIX ADRIAN LOPEZ

FELIX ADRIAN LOPEZ

COMPAÑIA CONSTRUCTORA COTIZAR S.A. DE C. V.

COMPAÑIA CONSTRUCTORA COTIZAR S.A. DE C. V.

COMPAÑIA CONSTRUCTORA COTIZAR S.A. DE C. V.

DICONSET, S.A./DISENO, CONSTRUCCION Y SERVICIOS TECNICOS, S.A DE

NACIONAL DE INGENIEROS ELECTROMECANICA SA DE CV

NACIONAL DE INGENIEROS ELECTROMECANICA SA DE CV


